
Gültig ab 15.12.2024

Abfahrt Departure     Eschwege
d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

4:00 — 6:00
4:34
Mo - Fr*

RB 87
CAN 
24060
f

Eschwege-Niederhone 4:36 – 
Bad Sooden-Allendorf 4:45 – 
Eichenberg 4:56 – 
Friedland(Han) 5:07 – 
Göttingen 5:15 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 
21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

1

4:40
Mo - Fr*

RB 87
CAN 
24159
f

Eschwege-Niederhone 4:43 – 
Wehretal-Reichensachsen 4:48 – 
Sontra 4:54 – Bebra 5:10 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 
21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

2

5:21
Mo - Fr*

RB 87
CAN 
24161
f

Eschwege-Niederhone 5:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 5:29 – 
Sontra 5:35 – Bebra 5:50 Q 
Wildeck-Hönebach 6:07 – 
Wildeck-Obersuhl 6:12 – 
Gerstungen 6:15 – Eisenach Hbf 6:34
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 
21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

2

6:05
Mo - Sa*

RB 87
CAN 
24042
CAN 
24062
f

Eschwege-Niederhone 6:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 6:16 – 
Eichenberg 6:28 – 
Friedland(Han) 6:36 – 
Göttingen 6:45 Q
> Sa, auch 24., 31. Dez als  24062
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

1

6:21
Mo - Sa*

RB 87
CAN 
24163
f

Eschwege-Niederhone 6:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 6:29 – 
Sontra 6:35 – Bebra 6:50 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

2

6:30
Mo - Fr*

RB 83
CAN 
24051
f

Eschwege-Niederhone 6:32 – 
Bad Sooden-Allendorf 6:42 – 
Eichenberg 6:54 – 
Witzenhausen Nord 7:07 – 
Gertenbach 7:12 – 
Hedemünden 7:15 – 
Hann Münden 7:23 – Speele 7:30 – 
Fuldatal-Ihringshausen 7:35 – 
Vellmar-Niedervellmar 7:39 – 
Kassel Hbf 7:43 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 
21. Apr, 1., 29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

1

7:00 — 8:00
7:05 RB 87

CAN24064
f

Eschwege-Niederhone 7:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 7:16 – 
Eichenberg 7:28 – 
Friedland(Han) 7:36 – 
Göttingen 7:45 Q

1

7:25
Mo - Sa*

RB 87
CAN 
24165
f

Eschwege-Niederhone 7:27 – 
Wehretal-Reichensachsen 7:32 – 
Sontra 7:39 – Bebra 7:54 Q
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9. Jun, 3. Okt

2

8:05 RB 87
CAN 
24066
f

Eschwege-Niederhone 8:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 8:16 – 
Eichenberg 8:28 – 
Friedland(Han) 8:36 – 
Göttingen 8:45 Q

1

8:21 RB 87
CAN 
24167
f

Eschwege-Niederhone 8:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 8:29 – 
Sontra 8:35 – Bebra 8:50 Q

2

9:00 — 10:00
9:05 RB 87

CAN 
24068
f

Eschwege-Niederhone 9:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 9:16 – 
Eichenberg 9:28 – 
Friedland(Han) 9:36 – 
Göttingen 9:45 Q

1

9:21 RB 87
CAN 
24169
f

Eschwege-Niederhone 9:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 9:29 – 
Sontra 9:35 – Bebra 9:50 Q

2

10:05 RB 87
CAN 
24070
f

Eschwege-Niederhone 10:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 10:16 – 
Eichenberg 10:28 – 
Friedland(Han) 10:36 – 
Göttingen 10:45 Q

1

10:21 RB 87
CAN 
24171
f

Eschwege-Niederhone 10:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 10:29 – 
Sontra 10:35 – Bebra 10:50 Q

2

11:00 — 12:00
11:05 RB 87

CAN 
24072
f

Eschwege-Niederhone 11:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 11:16 – 
Eichenberg 11:28 – 
Friedland(Han) 11:36 – 
Göttingen 11:45 Q

1

11:21 RB 87
CAN 
24173
f

Eschwege-Niederhone 11:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 11:29 – 
Sontra 11:35 – Bebra 11:50 Q

2

12:05 RB 87
CAN 
24074
f

Eschwege-Niederhone 12:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 12:16 – 
Eichenberg 12:28 – 
Friedland(Han) 12:36 – 
Göttingen 12:45 Q

1

12:21 RB 87
CAN 
24175
f

Eschwege-Niederhone 12:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 12:29 – 
Sontra 12:35 – Bebra 12:50 Q

2

13:00 — 14:00
13:05 RB 87

CAN 
24076
f

Eschwege-Niederhone 13:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 13:16 – 
Eichenberg 13:28 – 
Friedland(Han) 13:36 – 
Göttingen 13:45 Q

1

13:21 RB 87
CAN 
24177
f

Eschwege-Niederhone 13:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 13:29 – 
Sontra 13:35 – Bebra 13:50 Q

2

14:05 RB 87
CAN 
24078
f

Eschwege-Niederhone 14:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 14:16 – 
Eichenberg 14:28 – 
Friedland(Han) 14:36 – 
Göttingen 14:45 Q

1

14:21 RB 87
CAN 
24179
f

Eschwege-Niederhone 14:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 14:29 – 
Sontra 14:35 – Bebra 14:50 Q

2

15:00 — 16:00
15:05 RB 87

CAN 
24080
f

Eschwege-Niederhone 15:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 15:16 – 
Eichenberg 15:28 – 
Friedland(Han) 15:36 – 
Göttingen 15:45 Q

1

15:21 RB 87
CAN 
24181
f

Eschwege-Niederhone 15:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 15:29 – 
Sontra 15:35 – Bebra 15:50 Q

2

16:05 RB 87
CAN 
24082
f

Eschwege-Niederhone 16:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 16:16 – 
Eichenberg 16:28 – 
Friedland(Han) 16:36 – 
Göttingen 16:45 Q

1

16:21 RB 87
CAN 
24183
f

Eschwege-Niederhone 16:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 16:29 – 
Sontra 16:35 – Bebra 16:50 Q

2

17:00 — 18:00
17:05 RB 87

CAN 
24084
f

Eschwege-Niederhone 17:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 17:16 – 
Eichenberg 17:28 – 
Friedland(Han) 17:36 – 
Göttingen 17:45 Q

1

17:21 RB 87
CAN 
24185
f

Eschwege-Niederhone 17:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 17:29 – 
Sontra 17:35 – Bebra 17:50 Q

2

18:05 RB 87
CAN 
24086
f

Eschwege-Niederhone 18:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 18:16 – 
Eichenberg 18:28 – 
Friedland(Han) 18:36 – 
Göttingen 18:45 Q

1

18:21 RB 87
CAN 
24187
f

Eschwege-Niederhone 18:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 18:29 – 
Sontra 18:35 – Bebra 18:50 Q

2

19:00 — 20:00
19:05 RB 87

CAN 
24088
f

Eschwege-Niederhone 19:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 19:16 – 
Eichenberg 19:28 – 
Friedland(Han) 19:36 – 
Göttingen 19:45 Q

1

W
eb

-B
ah

nh
of

st
af

el

19:21 RB 87
CAN 
24189
f

Eschwege-Niederhone 19:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 19:29 – 
Sontra 19:35 – Bebra 19:50 Q

2

20:05 RB 87
CAN 
24090
f

Eschwege-Niederhone 20:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 20:16 – 
Eichenberg 20:28 – 
Friedland(Han) 20:36 – 
Göttingen 20:45 Q

1

20:21 RB 87
CAN 
24191
f

Eschwege-Niederhone 20:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 20:29 – 
Sontra 20:35 – Bebra 20:50 Q

2

21:00 — 22:00
21:05 RB 87

CAN 
24092
f

Eschwege-Niederhone 21:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 21:16 – 
Eichenberg 21:28 – 
Friedland(Han) 21:36 – 
Göttingen 21:45 Q

1

21:21 RB 87
CAN 
24193
f

Eschwege-Niederhone 21:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 21:29 – 
Sontra 21:35 – Bebra 21:50 Q

2

22:05 RB 87
CAN 
24094
f

Eschwege-Niederhone 22:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 22:16 – 
Eichenberg 22:27 – 
Friedland(Han) 22:34 – 
Göttingen 22:43 Q

1

22:21 RB 87
CAN 
24195
f

Eschwege-Niederhone 22:24 – 
Wehretal-Reichensachsen 22:29 – 
Sontra 22:35 – Bebra 22:50 Q

2

23:00
23:05 RB 87

CAN 
24096
f

Eschwege-Niederhone 23:07 – 
Bad Sooden-Allendorf 23:16 – 
Eichenberg 23:28 – 
Friedland(Han) 23:36 – 
Göttingen 23:45 Q

1

23:13 RB 87
CAN 
24197
f

Eschwege-Niederhone 23:15 – 
Wehretal-Reichensachsen 23:21 – 
Sontra 23:27 – Bebra 23:42 Q

2

23:57 RB 87
CAN 
24199
f

Eschwege-Niederhone 24:00 – 
Wehretal-Reichensachsen 0:05 – 
Sontra 0:11 – Bebra 0:27 Q

2

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr
RB Regionalbahn

Zug hält überall; Ausnahmen sind angegeben oder Zug 
hält nicht überall; Ausnahmen sind angegeben

CAN cantus Verkehrsgesellschaft
Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Fahrradwagen/Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Berichtigt werden nur die im Bahnhof Eschwege 
ausgehängten Pläne.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 14.10.2024


